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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022
SLALOMS

OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Ledains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5,0 °C

FINIŠĀ : 5,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 27 26
PAGRIEZIENI 25 24
STARTA LAIKS 10:30 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 64, Pārstāvētās valstis: 1

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:31  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vards Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U10 MEITENES  

1 9 CIAGUNE Maija 2013 SSS/SK Pantera 32.01 (1) 29.17 (1) 1:01.18

2 15 CĪRULE Letīcija 2012 Virsotne 37.51 (2) 32.75 (2) 1:10.26 9.08

3 12 SKUDRULE Martina 2012 Virsotne 37.95 (3) 33.66 (5) 1:11.61 10.43

4 8 ZĪVARTE Estere 2012 Virsotne 38.09 (4) 33.60 (4) 1:11.69 10.51

5 2 ALLENA Elizabete 2012 Virsotne 39.95 (8) 32.97 (3) 1:12.92 11.74

6 1 KAPITONOVA Odrija 2012 Virsotne 39.08 (5) 34.75 (8) 1:13.83 12.65

7 11 KLAPKALNE Paula 2013 Virsotne 39.91 (7) 34.67 (7) 1:14.58 13.40

8 14 VANADZIŅA Emīlija 2012 Kore 39.83 (6) 36.21 (9) 1:16.04 14.86

9 7 BUŠA Elza 2014 Virsotne 40.30 (9) 36.91 (10) 1:17.21 16.03

10 13 MORE Aleksandra 2013 Virsotne 44.69 (13) 34.02 (6) 1:18.71 17.53

11 3 ŠULCE Amēlija 2013 Kore 42.31 (10) 38.59 (11) 1:20.90 19.72

12 6 GRĪNBERGA Karla 2015 SK Pantera 43.30 (11) 39.55 (12) 1:22.85 21.67

13 5 JUKĀME Sofija 2012 Virsotne 44.02 (12) 39.87 (13) 1:23.89 22.71

14 10 KANČA Emma 2012 Virsotne 46.41 (14) 40.89 (14) 1:27.30 26.12

Nestartēja - 1.Trase (1)

16 AKMENTIŅA Māra 2016 ASI DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

4 OVČIŅŅIKOVA Estere 2013 Virsotne DSQ 45.50

Nestartēja - 2.Trase (1)

16 AKMENTIŅA Māra 2016 ASI DNS DNS

  U10 ZĒNI  

1 25 PEĻŅA Teodors 2012 Ziemeļpols 39.11 (1) 33.65 (1) 1:12.76
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Ledains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5,0 °C

FINIŠĀ : 5,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 27 26
PAGRIEZIENI 25 24
STARTA LAIKS 10:30 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 64, Pārstāvētās valstis: 1

VolaSoftControlPdf

KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022

SLALOMS

OFICIĀLIE REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:31  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vards Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

2 24 VINKLERS Dāvis 2013 Virsotne 39.44 (2) 35.47 (2) 1:14.91 2.15

3 21 REITERS Adrians 2014 Virsotne 41.91 (3) 36.17 (3) 1:18.08 5.32

4 17 ŅESTERENKO Andrejs 2014 Virsotne 42.30 (4) 36.89 (5) 1:19.19 6.43

5 27 EGLE Leonards 2013 Virsotne 43.64 (8) 36.49 (4) 1:20.13 7.37

6 28 KNESIS Krišjānis 2013 Virsotne 43.21 (7) 37.54 (6) 1:20.75 7.99

7 26 VAN BEKUM Eduards 2014 Virsotne 42.78 (5) 38.95 (8) 1:21.73 8.97

8 22 BĒRTULIS Kārlis 2012 Virsotne 44.24 (9) 38.87 (7) 1:23.11 10.35

9 19 BLAŽEVIČS Martins 2014 Virsotne 42.86 (6) 40.45 (9) 1:23.31 10.55

10 23 DIŠLERS Haralds 2013 Virsotne 48.80 (11) 42.34 (11) 1:31.14 18.38

11 30 KULMANIS Alberts 2015 ASI 47.12 (10) 44.32 (13) 1:31.44 18.68

12 66 KIVRIŅŠ Adrians 2012 Ziemeļpols 50.14 (12) 43.32 (12) 1:33.46 20.70

13 20 KAJAKS Viktors 2015 Kore 51.59 (13) 45.28 (14) 1:36.87 24.11

Nestartēja - 1.Trase (1)

18 BLAUS Bruno 2015 Apex DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

29 KAPITONOVS Eduards 2014 Virsotne DSQ 42.01

Nestartēja - 2.Trase (1)

18 BLAUS Bruno 2015 Apex DNS DNS

  U12 MEITENES  

1 38 GRĪNBERGA Nikola 2011 SSS/SK Pantera 30.31 (1) 28.32 (1) 58.63

2 35 KLAPKALNE Ulla 2011 Virsotne 35.25 (2) 32.49 (4) 1:07.74 9.11

3 34 MORE Klaudija 2011 Virsotne 35.93 (3) 32.08 (2) 1:08.01 9.38

4 33 BALGA Beatrise 2010 Virsotne 35.96 (4) 32.28 (3) 1:08.24 9.61

5 65 TRAPĀNE Aleksa 2011 Kore 36.36 (5) 33.66 (6) 1:10.02 11.39

6 31 VALDMANE Alise 2010 Virsotne 39.12 (6) 33.34 (5) 1:12.46 13.83

7 37 ŠULCE Alise 2011 Kore 42.42 (7) 37.81 (7) 1:20.23 21.60

8 32 ZELČA Aleksa 2010 Virsotne 46.32 (8) 42.48 (8) 1:28.80 30.17

Nestartēja - 1.Trase (1)

36 ZELČA Sofija 2010 Virsotne DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)

36 ZELČA Sofija 2010 Virsotne DNS DNS

  U12 ZĒNI  

1 43 DIŠLERS Ričards 2011 Virsotne 35.40 (3) 30.76 (2) 1:06.16

2 41 LEMBERS Roberts 2010 Virsotne 35.02 (2) 32.31 (3) 1:07.33 1.17

3 40 GARDA Raimonds 2011 Virsotne 34.78 (1) 33.10 (4) 1:07.88 1.72
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Ledains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 5,0 °C

FINIŠĀ : 5,0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
- A - FOGELIS Daniels (LAT)
- B - ALLENS Rihards (LAT)

 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 27 26
PAGRIEZIENI 25 24
STARTA LAIKS 10:30 12:00

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 64, Pārstāvētās valstis: 1
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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022

SLALOMS

OFICIĀLIE REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:31  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vards Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

4 39 BUŠS Emīls 2010 Virsotne 36.98 (4) 33.32 (5) 1:10.30 4.14

5 42 KAPTEINIS- VEITS Edvards 2011 Virsotne 37.01 (5) 34.90 (6) 1:11.91 5.75

Nefinišēja - 1.Trase (1)

44 BLAUS Otto 2011 Apex DNF 29.09

  U14 MEITENES  

1 52 BAUMANE Justīne 2009 Kore 27.45 (1) 25.70 (1) 53.15

2 51 MATISONE Letīcija 2008 Virsotne 29.64 (2) 27.07 (2) 56.71 3.56

3 50 MAZĀ Madara 2009 Virsotne 33.14 (4) 29.61 (5) 1:02.75 9.60

4 46 MEDNE Patrīcija 2008 Virsotne 32.99 (3) 30.73 (6) 1:03.72 10.57

5 47 SKRASTIŅA Paula 2009 Virsotne 37.74 (5) 32.00 (7) 1:09.74 16.59

6 49 JAUNDZEMA Dārta 2008 Virsotne 46.24 (7) 27.28 (3) 1:13.52 20.37

7 45 VENŠAU Anna 2009 Kore 39.01 (6) 35.23 (8) 1:14.24 21.09

Nefinišēja - 1.Trase (1)

48 SALA Evelīna 2009 Kore DNF 28.91

  U16 MEITENES  

1 56 REITERE Loreta 2007 Virsotne 27.52 (1) 24.98 (2) 52.50

2 58 OVČIŅŅIKOVA Adrija 2007 Virsotne 34.00 (2) 33.21 (4) 1:07.21 14.71

3 57 KAPITONOVA Katrīna 2007 Virsotne 39.58 (3) 35.31 (5) 1:14.89 22.39

Nefinišēja - 1.Trase (1)

54 HARTMANE Kristiāna 2007 Virsotne DNF 23.47

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

55 REINHARDE Elizabete 2007 Kore DSQ 26.83

  U16 ZĒNI  

1 64 MAZAIS Miks 2007 Virsotne 26.95 (1) 25.02 (2) 51.97

2 61 KUZMINSKIS Valdemārs 2006 Virsotne 28.06 (2) 25.40 (3) 53.46 1.49

3 60 VALINKS Kārlis 2006 Virsotne 30.37 (3) 24.42 (1) 54.79 2.82

4 59 KANČS Ēriks 2006 Virsotne 34.29 (4) 29.05 (4) 1:03.34 11.37

Nestartēja - 1.Trase (1)

63 MOROZOVS Kristaps 2006 Virsotne DNS DNS

Nestartēja - 2.Trase (1)

63 MOROZOVS Kristaps 2006 Virsotne DNS DNS
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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022
SLALOMS

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:27  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  U10 MEITENES  

1 9 CIAGUNE Maija 16.70 (1) 15.31 (1) 32.01

2 15 CĪRULE Letīcija 19.90 (2) 17.61 (3) 37.51 5.50

3 12 SKUDRULE Martina 19.93 (3) 18.02 (4) 37.95 5.94

4 8 ZĪVARTE Estere 20.55 (5) 17.54 (2) 38.09 6.08

5 1 KAPITONOVA Odrija 20.44 (4) 18.64 (7) 39.08 7.07

6 14 VANADZIŅA Emīlija 21.15 (7) 18.68 (8) 39.83 7.82

7 11 KLAPKALNE Paula 21.38 (8) 18.53 (6) 39.91 7.90

8 2 ALLENA Elizabete 21.49 (9) 18.46 (5) 39.95 7.94

9 7 BUŠA Elza 20.95 (6) 19.35 (10) 40.30 8.29

10 3 ŠULCE Amēlija 22.08 (10) 20.23 (11) 42.31 10.30

11 6 GRĪNBERGA Karla 22.92 (11) 20.38 (12) 43.30 11.29

12 5 JUKĀME Sofija 23.22 (12) 20.80 (13) 44.02 12.01

13 13 MORE Aleksandra 25.50 (14) 19.19 (9) 44.69 12.68

14 10 KANČA Emma 25.18 (13) 21.23 (14) 46.41 14.40

Nestartēja (1)

16 AKMENTIŅA Māra

Diskvalificēti (1)

4 OVČIŅŅIKOVA Estere

  U10 ZĒNI  

1 25 PEĻŅA Teodors 20.76 (2) 18.35 (1) 39.11

2 24 VINKLERS Dāvis 20.67 (1) 18.77 (2) 39.44 0.33

3 21 REITERS Adrians 22.03 (3) 19.88 (4) 41.91 2.80

4 17 ŅESTERENKO Andrejs 22.18 (5) 20.12 (5) 42.30 3.19

5 26 VAN BEKUM Eduards 22.12 (4) 20.66 (7) 42.78 3.67

6 19 BLAŽEVIČS Martins 23.14 (8) 19.72 (3) 42.86 3.75

7 28 KNESIS Krišjānis 22.51 (6) 20.70 (8) 43.21 4.10

8 27 EGLE Leonards 22.94 (7) 20.70 (8) 43.64 4.53

9 22 BĒRTULIS Kārlis 23.65 (9) 20.59 (6) 44.24 5.13

10 30 KULMANIS Alberts 23.81 (10) 23.31 (11) 47.12 8.01

11 23 DIŠLERS Haralds 26.54 (11) 22.26 (10) 48.80 9.69

12 66 KIVRIŅŠ Adrians 26.76 (12) 23.38 (12) 50.14 11.03

13 20 KAJAKS Viktors 27.88 (13) 23.71 (13) 51.59 12.48

Nestartēja (1)

18 BLAUS Bruno

Diskvalificēti (1)

29 KAPITONOVS Eduards
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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022

SLALOMS

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:27  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  U12 MEITENES  

1 38 GRĪNBERGA Nikola 16.60 (1) 13.71 (1) 30.31

2 35 KLAPKALNE Ulla 18.66 (3) 16.59 (3) 35.25 4.94

3 34 MORE Klaudija 19.07 (4) 16.86 (4) 35.93 5.62

4 33 BALGA Beatrise 18.31 (2) 17.65 (5) 35.96 5.65

5 65 TRAPĀNE Aleksa 19.97 (5) 16.39 (2) 36.36 6.05

6 31 VALDMANE Alise 20.37 (6) 18.75 (6) 39.12 8.81

7 37 ŠULCE Alise 21.60 (7) 20.82 (7) 42.42 12.11

8 32 ZELČA Aleksa 25.06 (8) 21.26 (8) 46.32 16.01

Nestartēja (1)

36 ZELČA Sofija

  U12 ZĒNI  

1 40 GARDA Raimonds 20.19 (4) 14.59 (1) 34.78

2 41 LEMBERS Roberts 19.20 (2) 15.82 (2) 35.02 0.24

3 43 DIŠLERS Ričards 19.13 (1) 16.27 (3) 35.40 0.62

4 39 BUŠS Emīls 19.45 (3) 17.53 (5) 36.98 2.20

5 42 KAPTEINIS- VEITS Edvards 20.27 (5) 16.74 (4) 37.01 2.23

Nefinišēja (1)

44 BLAUS Otto

  U14 MEITENES  

1 52 BAUMANE Justīne 15.12 (1) 12.33 (1) 27.45

2 51 MATISONE Letīcija 16.43 (2) 13.21 (2) 29.64 2.19

3 46 MEDNE Patrīcija 18.31 (4) 14.68 (3) 32.99 5.54

4 50 MAZĀ Madara 18.36 (5) 14.78 (4) 33.14 5.69

5 47 SKRASTIŅA Paula 20.34 (6) 17.40 (5) 37.74 10.29

6 45 VENŠAU Anna 20.41 (7) 18.60 (6) 39.01 11.56

7 49 JAUNDZEMA Dārta 17.52 (3) 28.72 (7) 46.24 18.79

Nefinišēja (1)

48 SALA Evelīna

  U16 MEITENES  

1 56 REITERE Loreta 15.02 (1) 12.50 (1) 27.52

2 58 OVČIŅŅIKOVA Adrija 19.21 (2) 14.79 (2) 34.00 6.48

3 57 KAPITONOVA Katrīna 22.34 (3) 17.24 (3) 39.58 12.06

Nefinišēja (1)

54 HARTMANE Kristiāna
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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022

SLALOMS

1.TRASES REZULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:27  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

Diskvalificēti (1)

55 REINHARDE Elizabete

  U16 ZĒNI  

1 64 MAZAIS Miks 14.94 (2) 12.01 (1) 26.95

2 61 KUZMINSKIS Valdemārs 15.32 (3) 12.74 (2) 28.06 1.11

3 60 VALINKS Kārlis 14.89 (1) 15.48 (4) 30.37 3.42

4 59 KANČS Ēriks 18.97 (4) 15.32 (3) 34.29 7.34

Nestartēja (1)

63 MOROZOVS Kristaps



VolaSoftControlPdf

KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022
SLALOMS

2.TRASES RESULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:28  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  U10 MEITENES  

1 9 CIAGUNE Maija 17.13 (1) 12.04 (1) 29.17

2 15 CĪRULE Letīcija 19.04 (3) 13.71 (3) 32.75 3.58

3 2 ALLENA Elizabete 19.69 (5) 13.28 (2) 32.97 3.80

4 8 ZĪVARTE Estere 19.86 (6) 13.74 (4) 33.60 4.43

5 12 SKUDRULE Martina 19.26 (4) 14.40 (6) 33.66 4.49

6 13 MORE Aleksandra 19.03 (2) 14.99 (8) 34.02 4.85

7 11 KLAPKALNE Paula 20.17 (7) 14.50 (7) 34.67 5.50

8 1 KAPITONOVA Odrija 20.70 (8) 14.05 (5) 34.75 5.58

9 14 VANADZIŅA Emīlija 20.94 (9) 15.27 (9) 36.21 7.04

10 7 BUŠA Elza 21.39 (10) 15.52 (10) 36.91 7.74

11 3 ŠULCE Amēlija 21.74 (11) 16.85 (12) 38.59 9.42

12 6 GRĪNBERGA Karla 22.17 (12) 17.38 (14) 39.55 10.38

13 5 JUKĀME Sofija 22.93 (13) 16.94 (13) 39.87 10.70

14 10 KANČA Emma 24.27 (14) 16.62 (11) 40.89 11.72

15 4 OVČIŅŅIKOVA Estere 26.22 (15) 19.28 (15) 45.50 16.33

Nestartēja (1)

16 AKMENTIŅA Māra

  U10 ZĒNI  

1 25 PEĻŅA Teodors 19.59 (1) 14.06 (1) 33.65

2 24 VINKLERS Dāvis 20.88 (2) 14.59 (2) 35.47 1.82

3 21 REITERS Adrians 21.27 (4) 14.90 (4) 36.17 2.52

4 27 EGLE Leonards 21.63 (5) 14.86 (3) 36.49 2.84

5 17 ŅESTERENKO Andrejs 21.08 (3) 15.81 (6) 36.89 3.24

6 28 KNESIS Krišjānis 21.79 (6) 15.75 (5) 37.54 3.89

7 22 BĒRTULIS Kārlis 22.04 (7) 16.83 (9) 38.87 5.22

8 26 VAN BEKUM Eduards 22.87 (8) 16.08 (7) 38.95 5.30

9 19 BLAŽEVIČS Martins 23.04 (9) 17.41 (11) 40.45 6.80

10 29 KAPITONOVS Eduards 25.02 (12) 16.99 (10) 42.01 8.36

11 23 DIŠLERS Haralds 25.54 (13) 16.80 (8) 42.34 8.69

12 66 KIVRIŅŠ Adrians 24.31 (10) 19.01 (13) 43.32 9.67

13 30 KULMANIS Alberts 24.53 (11) 19.79 (14) 44.32 10.67

14 20 KAJAKS Viktors 26.60 (14) 18.68 (12) 45.28 11.63

Nestartēja (1)

18 BLAUS Bruno

  U12 MEITENES  

1 38 GRĪNBERGA Nikola 16.63 (1) 11.69 (1) 28.32

2 34 MORE Klaudija 18.54 (3) 13.54 (2) 32.08 3.76
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KRISTAPA ZVEJNIEKA BALVAS IZCĪŅA 2022

SLALOMS

2.TRASES RESULTĀTI

dzintars@rossignol.lvdzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

02.04.2022  /  Sigulda (LAT)  /  Sporta klubs “Virsotne” 117  /  02.04.2022  13:28  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

3 33 BALGA Beatrise 18.27 (2) 14.01 (6) 32.28 3.96

4 35 KLAPKALNE Ulla 18.70 (4) 13.79 (5) 32.49 4.17

5 31 VALDMANE Alise 19.56 (5) 13.78 (3) 33.34 5.02

6 65 TRAPĀNE Aleksa 19.88 (6) 13.78 (3) 33.66 5.34

7 37 ŠULCE Alise 21.30 (7) 16.51 (7) 37.81 9.49

8 32 ZELČA Aleksa 24.86 (8) 17.62 (8) 42.48 14.16

Nestartēja (1)

36 ZELČA Sofija

  U12 ZĒNI  

1 44 BLAUS Otto 17.20 (1) 11.89 (1) 29.09

2 43 DIŠLERS Ričards 17.72 (2) 13.04 (3) 30.76 1.67

3 41 LEMBERS Roberts 18.81 (3) 13.50 (5) 32.31 3.22

4 40 GARDA Raimonds 20.29 (5) 12.81 (2) 33.10 4.01

5 39 BUŠS Emīls 19.50 (4) 13.82 (6) 33.32 4.23

6 42 KAPTEINIS- VEITS Edvards 21.42 (6) 13.48 (4) 34.90 5.81

  U14 MEITENES  

1 52 BAUMANE Justīne 14.80 (1) 10.90 (2) 25.70

2 51 MATISONE Letīcija 16.29 (3) 10.78 (1) 27.07 1.37

3 49 JAUNDZEMA Dārta 16.28 (2) 11.00 (3) 27.28 1.58

4 48 SALA Evelīna 17.05 (4) 11.86 (4) 28.91 3.21

5 50 MAZĀ Madara 17.37 (5) 12.24 (5) 29.61 3.91

6 46 MEDNE Patrīcija 18.44 (6) 12.29 (6) 30.73 5.03

7 47 SKRASTIŅA Paula 19.03 (7) 12.97 (7) 32.00 6.30

8 45 VENŠAU Anna 20.35 (8) 14.88 (8) 35.23 9.53

  U16 MEITENES  

1 54 HARTMANE Kristiāna 13.97 (1) 9.50 (1) 23.47

2 56 REITERE Loreta 14.57 (2) 10.41 (2) 24.98 1.51

3 55 REINHARDE Elizabete 15.75 (3) 11.08 (3) 26.83 3.36

4 58 OVČIŅŅIKOVA Adrija 20.39 (4) 12.82 (4) 33.21 9.74

5 57 KAPITONOVA Katrīna 20.97 (5) 14.34 (5) 35.31 11.84

  U16 ZĒNI  

1 60 VALINKS Kārlis 14.64 (1) 9.78 (1) 24.42

2 64 MAZAIS Miks 14.66 (2) 10.36 (3) 25.02 0.60

3 61 KUZMINSKIS Valdemārs 15.17 (3) 10.23 (2) 25.40 0.98

4 59 KANČS Ēriks 17.73 (4) 11.32 (4) 29.05 4.63
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Vieta Nr. Uzvārds Vards Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

Nestartēja (1)

63 MOROZOVS Kristaps


